РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar.ru
adm-aznakay@ mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Я^ИТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar.ru
adm -aznakav@ mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «______» ________20____ г.

О внесении изменений в постановление руководителя
исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 10.04.2013 №98 «Об
административных регламентах предоставления
муниципальных услуг» (в редакции постановлений от
11.11.2013 №98, от 28.11.2013 №311, от 28.02.2014 №30,
от 20.06.2014 №121, от 17.02.2015 №45, от 09.06.2015
№142, от 07.08.2015 №211)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. №403
«Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»
постановляю:

1. Внести в постановление руководителя исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 10.04.2013 №98 «Об
административных регламентах предоставления муниципальных услуг» (в
редакции постановлений от 11.11.2013 №98, от 28.11.2013 №311, от 28.02.2014
№30, от 20.06.2014 №121, от 17.02.2015 №45, от 09.06.2015 №142, от 07.08.2015
№211) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.15. признать утратившим силу;
1.2. Пункт 1.17. изложить в следующей редакции:
«1.17. Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции (приложение №17)»;

1.3. Пункт 1.92. изложить в следующей редакции:
«1.92. Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по предоставлению содержащихся в информационной системе
обеспечения градостроительной деятельности сведений (приложение №92)»;

1.4. Приложения №12, №13, №15, №16, №17, №18, №20, №26, №70,
№81, №83, №92 изложить в новой редакции согласно приложениям №1-12 к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящеее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского

КАРАР
№ 500

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru

муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель: А.Х. Шамсутдинов

http://aznakayevo.tatar.ru